PAGE
2

СУНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
29.07.2021                                                                                                    № 20/34
пгт Суна

Об утверждении нового состава общественной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав

в Сунском городском поселении
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 закона Кировской области от 02.08.2005 № 352-ЗО «Об организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Кировской области» Сунская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить новый состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Сунском городском поселении. Прилагается.

2. Решение Сунской поселковой Думы от 24.12.2020 № 37/31 «Об утверждении нового состава общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Сунском городском поселении» считать утратившим силу.
	Глава Сунского

городского поселения

Сунского района

Кировской области

                             С.А. Маишев

	Председатель

Сунской поселковой

Думы

             Г.П. Крестьянинова

	УТВЕРЖДЁН

решением Сунской поселковой Думы

от 29.07.2021 № 20

СОСТАВ
общественной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав в Сунском городском поселении
	МАИШЕВ

Сергей Анатольевич
	-
	глава администрации Сунского городского поселения,  председатель комиссии

	СЕМЕНИХИНА

Екатерина Леонидовна
	-
	ведущий специалист администрации Сунского городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ДЕВЯТЬЯРОВА

Светлана Васильевна
	-
	социальный педагог МКОУ СОШ № 2 п. Суна (по согласованию)

	КОПЫЛОВА

Мария Александровна
	-
	ведущий специалист управления культуры, спорта и молодежной политика администрации района (по согласованию)

	ЛИКИЙ

Юлия Анатольевна
	-
	главный редактор газеты «Родной край-Суна» (по согласованию)

_______________________